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*   CER (constant exchange rate=állandó árfolyam) számítása a 2023-as tényleges devizaárfolyamon alapul (HUFEUR = 382)   
** A készletek és követelések leírása/visszaírása a tisztított EBIT része lesz 2025. január 1-jétől (2024. évi módosított tisztított EBIT: 265 MrdFt, 671 MEUR)
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2024 eredményei – rekordév, kiemelkedő cash-flow-val

Gyógyszergyártás árbevétele (CER*) 
alacsony, kétszámjegyű növekedés % 2,15-2,25 MrdEUR

Tisztított EBIT (CER*) 725-750 MEUR

2024 CER árbevétel növekedés +10%, az előrejelzés alsó 
határán (3,1ppt árfolyamhatás a gyengébb forint miatt)

2024 CER tisztított EBIT 712 MEUR (+15%) kissé az 
előrejelzési tartomány alatt, elsősorban a felvásárlások becsültnél 
nagyobb kezdeti negatív hatása miatt 

844,8 MrdFt

(2,14 MrdEUR)

+13,0%

Gyógyszerértékesítés Tisztított EBIT2

280,2 MrdFt

(708 MEUR)

+19,0%

EBIT1

261,2 MrdFt

(660 MEUR) 

+37,9%

Szabad pénzáramlás3

244,1 MrdFt

+157,5 MrdFt +52,0%

EPS

1.307 Ft
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Return on Equity4

18,4%

+4,3ppt

1 EBIT: Üzleti tevékenység    
eredménye

2 Tisztított EBIT (cEBIT): Bruttó 
fedezet mínusz működési költségek 
(Értékesítési és marketing 
költségek, Igazgatási és egyéb 
működési költségek, Kutatás-
fejlesztés költségei) - Clawback + 
mérföldkő bevétel. A cEBIT az 
alaptevékenység jövedelmezőségét 
tükrözi, az egyszeri tételek nélkül

3 Szabad pénzáramlás: Üzleti 
tevékenységből származó cash-flow 
a nettó működőtőke változása után, 
plusz kapott kamatok mínusz 
Beruházások (Ingatlanok, üzemi 
berendezések és felszerelések)

4 Tőkearányos megtérülés 
(ROE): Az utolsó 4 negyedév 
kumulált adózott eredménye osztva 
a tényleges negyedév saját tőkével
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Pénzügyi és működési eredmények

• A gyógyszergyártás árbevétele 9%-os növekedéssel elérte a 218 MrdFt-ot 2024 IV. negyedévében, ami 13%-os 
emelkedéssel 845 MrdFt-os (2,14 MrdEUR) gyógyszergyártási árbevételt eredményezett 2024-ben. 

• CER (árfolyamszűrt) bevétel növekedés 10%-os volt 2024-ben, maradt az előrejelzési tartomány alsó határán; a 
gyengébb forint adott 3,1 százalékpontos hátszelet az elszámolt bevételeknek

• Minden üzletág kétszámjegyű árbevétel-növekedést produkált 2024-ben, melyet a pozitív árfolyamhatás is segített

• A bruttó profit (gyógyszergyártás) 14%-kal 586 MrdFt-ra nőtt, míg a fedezeti hányad 0,5 százalékponttal 69,3%-ra 
emelkedett 2024-ben

• A tisztított EBIT (gyógyszergyártás) 19%-kal 71 MrdFt-ra nőtt 2024 IV. negyedévében, ezzel elérve a 280 MrdFt-ot 
2024-ben, ami 18%-os növekedés éves szinten. A CER (árfolyamszűrt) tisztított EBIT 15%-kal 712 MEUR-ra 
emelkedett, ami jelentősen az előrejelzési tartomány alatt maradt, elsősorban az M&A tranzakciók becsültnél nagyobb 
kezdeti negatív hatása miatt

• A szabad pénzáramlás (az M&A tranzakciók előtt) 244 MrdFt-ra ugrott 2024-ben, ami közel háromszoros növekedés 
éves szinten a magasabb működési cash flow, az árfolyamveszteségek hiánya, az alacsonyabb beruházások és a 
rendkívüli adók hiánya miatt. A negyedik negyedévben nem történt nagyobb pénzkiáramlás, így a nettó 
készpénzállomány ismét növekedett, megközelítve az egy évvel korábbi szintet (a 2024-ben történt M&A tranzakciók 
és az osztalékfizetés ellenére)

• A Richter és a Hikma bejelentette, hogy az Egyesült Államok Élelmiszer- és Gyógyszerügyi Hivatala (FDA) 
befogadta az RGB-14-re, a denosumab bioszimiláris készítmény jelöltek engedélyeztetésére vonatkozó kérelmet

• A Richter és a Mochida bejelentette az RGB-19 fejlesztési kódú tocilizumab bioszimiláris jelöltjének Fázis I és Fázis 
III klinikai vizsgálatának pozitív eredményeit

• Az RGH-932/ABBV-932 az első vizsgálati alanyok bevonásával októberben belépett a 2. fázisú klinikai vizsgálatokba

Pénzügyi eredmények

Üzleti tényezők és főbb üzleti események (2024 IV. negyedév)
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Az egészség szolgálatában: kiemelkedő év minden szegmensben

Nőgyógyászat
❑ Új, originális K+F központ – A Richter saját 

nőgyógyászati originális preklinikai kutatása 2024-ben 
indult az Estetra és a BCI K+F csapatával 

❑ Megoldások keresése a nőgyógyászat számos 
indikációjában a betegségek kezelésére, mind a belső 
K+F, mind külső innováció révén

❑ Az egészségtudatosság növelése és oktatási 
programok a nőgyógyászat több terápiás területén, 
piaci jelenlét számos országban

GenMed

❑ A NOAC termékek (dabigatran, rivaroxaban) sikeres 
bevezetése számos országban, hogy betegek milliói 
számára bővítsük a megfizethető készítményekhez 
való hozzáférést

❑ Az OTC kategóriák jelentős bővülése: 
fájdalomcsillapítás, vírus elleni készítmények

CNS
❑ Új AbbVie K+F együttműködés – a neuropszichiátriai 

betegségek kezelésére új célpontok kifejlesztése

❑ A cariprazine globális elérhetőségének növelése (most 67 
országban elérhető)

➢ Összes receptfelírás 2024-ben az USA-ban: 3,1 millió

➢ Teljes betegszám 2024-ben Európában és az USA-ban: ~440.000 

➢ Összes kezelt beteg száma Európában és az USA-ban: ~1.700.000

BIO

❑ Az elmúlt 12 hónapban 3 bioszimiláris termék ért el 
fontos mérföldkövet a regisztráció és a piaci 
bevezetés felé, ami lehetővé teszi számunkra, hogy 
világszerte bővítsük a biológiai termékekhez való 
hozzáférést betegeink számára
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ESG: Csoportszintű kibocsátási célok fejlesztése

Richter szénlábnyom Magyarországon (Scope 1-2-3, kt CO2eq/év)

Richter Csoport szénlábnyom (Scope 1-2-3, kt CO2eq/év)

342
325

341
327

2021 2022 2023 2024

-4.9%
+4.7%

-4.0%

Fő ESG üzenetek

236 228
217 220

2021 2022 2023 2024

-3.5%
-4.6% +1.3%

• 2024-ben megteremtettük az alapokat ahhoz, hogy a Csoport 
szénlábnyom-céljai és számítási módszertana összhangba 
kerüljön a nemzetközileg elismert Science Based Targets initiative 
(SBTi) irányelveivel. Ennek érdekében egy új bázisévet (2021) 
határoztunk meg, amely megfelel a módszertani előírásoknak.

• Az új stratégia a scope 1-2-3 üvegházhatású gázok (ÜHG) 
kibocsátását fogja lefedni (a korábbi stratégia scope 1-2-re 
épült). Az új, SBTi karbonstratégia benyújtása 2025-ben 
tervezett.

• 2024-ben Magyarországon –6,8%-os csökkenést rögzítettünk a 
2021-es bázisévhez képest. Az előző évhez képest az ÜHG-
kibocsátás enyhén nőtt az építési projektek (pl. új központi 
irodaépület) miatt.

• Csoportszinten –4,2%-os csökkenést számítottunk a 2021-es 
bázisévhez képest, amely elsősorban a termelési telephelyeinken 
alkalmazott energiahatékonysági törekvéseinknek köszönhető.

• A GHG-kibocsátás csökkentésének fő fókuszterületei például az 
energiahatékonyság (gyártási és épületgépészeti technológiák 
korszerűsítésének optimalizálása), a megújuló energiaforrások 
használata, és a közvetett kibocsátások csökkentése (scope 3), 
amelyek az anyagok, berendezések és gyártási folyamatokhoz 
szükséges szolgáltatások révén keletkeznek.



Pénzügyi eredmények
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Minden adat MrdFt-ban7

Gyógyszergyártás árbevétele (ex-FX) 10%-kal nőtt 2024-ben

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

200.0 200.1
213.3 213.5 217.9

+9.0%

Gyógyszergyártás árbevétele (MrdFt)

Gyógyszergyártás árbevétele, kumulált (MrdFt, MEUR)

FY 2023 FY 2024 FY 2024
W/o Fx effect

747.4

844.8 821.4

+13.0% +9.9%

Pharma other

BIO

WHC

GM

CNS

Gyógyszergyártás árbevétele régiónként (MrdFt)

FY 2024 
(EURmn) CER

2.16

Az árfolyam hatása az árbevételre (MrdFt)

Western Europe

Central Europe

Eastern Europe

North America

Asia & Pacific

Latin America

Rest of the World

135.2
156.2

148.3
174.3

164.5
172.9

221.2
255.3

43.1
48.6

26.9
30.7

8.3
6.7

FY 2023

FY 2024

0.9-6.8

0.30.4

Q1 2024

4.50.92.92.9 Q2 2024

2.63.9

1.0

0.4 Q3 2024

3.8

-0.3

3.72.3 Q4 2024

11.8-2.3 7.96.0 YTD 2024

USD RUB EUR Other
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Erőteljes növekedés minden szegmensben, némi lassulással 
a II. félévben 
Nőgyógyászati árbevétel GM árbevétel

BIO árbevétel CNS ex-Vraylar® árbevétel

• A Nőgyógyászati értékesítés növekedése a IV. 
negyedévben szállítás ütemezés (korai előszállítások az 
APAC-ban) és a magas bázis miatt lelassult. Az árbevétel 
2024-ben elérte a 10%-os (árfolyamszűrt) növekedést 
(12% Ft-ban). Nyugat-és Közép-Európa továbbra is a 
legjobban teljesítő régiók voltak, köszönhetően a kiemelt 
termékeknek (Drovelis®, Ryeqo®, Lenzetto® and Evra®). A 
IV. negyedévben az APAC régió eladásai éves szinten 
csökkentek, míg Kelet-Európát a gyenge RUB befolyásolta.

• A GenMed növekedés mind a IV. negyedévben, mind a 
2024-es év egészét tekintve 10% körüli volt, így az 
árfolyamszűrt növekedés is 10% közelében (8,7%) 
maradt, a terveknek megfelelően. A növekedés fő 
hajtóereje a volumen/mix volt, de az ár és árfolyamhatás 
is pozitív volt.

• A BIO bevételei (árfolyamszűrt) a IV. negyedévben kissé 
csökkentek éves összehasonlításban a CDMO értékesítés 
könyvelés szezonalitás jellege miatt. Az éves növekedés 
összességében kétszámjegyű volt mind a teriparatide
(amit az RHT felvásárlás is segített) mind a CDMO 
bevételek esetében.

• CNS (ex-Vraylar®) növekedés némileg lelassult a IV. 
negyedévben, de a 2024-es évet tekintve továbbra is 
erős kétszámjegyű (közel 20% ex-FX), mivel a Reagila®

eladások mind a saját hálózatunkban, mind a 
partnereknél nőttek.

Fő üzenetek

FY 2023 FY 2024 FY 2024
W/o Fx effect

255.7
286.2 279.9

+11.9% +9.5%

FY 2023 FY 2024 FY 2024
W/o Fx effect

226.9
250.7 246.5

+10.5% +8.7%

FY 2023 FY 2024 FY 2024
W/o Fx effect

46.2

54.0 51.8

+16.9% +12.2%

FY 2023 FY 2024 FY 2024
W/o Fx effect

11.1

13.8 13.2

+24.2% +19.4%



Működési költségek (Gyógyszergyártás) (MrdFt)

Működési költségek a Gyógyszergyártás 
bevételének %-ában (%)

Minden adat MrdFt-ban9

Jelentősen magasabb opex a IV. negyedévben, részben a 
felvásárolt eszközökhöz, árfolyamhoz kapcsolódóan
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Működési költségek a Gyógyszergyártás bevételének %-ában (%)

Cost of Sales

S&M

R&D

G&A

33 32 31 31

21 21
19 19

12 11 10 12

5 5
6 7

0

5

10

15

20

25

30

35

FY 2021 FY 2022 FY 2023 FY 2024

Cost of Sales

S&M

R&D

G&A

35.4

19.0

12.1

Q4 2023

38.5

22.7

12.5

Q1 2024

41.0

22.6

13.3

Q2 2024

36.9

24.9

12.9

Q3 2024

45.2

29.0

16.3

Q4 2024

66.5
73.8

76.9 74.7

90.5

+36.1%

Fő üzenetek

• A működési költségek 18%-kal növekedtek 2024-ben éves szinten és 36%-kal ugrottak meg a 
IV. negyedévben éves alapon. A felvásárolt eszközök és az árfolyamhatás nélkül, a IV. 
negyedévben a működési költségek 17%-kal voltak magasabbak.

• A K+F költségek 27%-kal nőttek 2024-ben éves szinten (és +52%-kal a IV. negyedévben), a 
nőgyógyászati üzletág új belgiumi K+F központjának (Mitha eszközök+BCI felvásárlások) 
hatására, a klinikai programok által vezérelt tervezett organikus növekedésen felül.

• Az Értékesítési és Marketing költségek 14%-kal nőttek 2024-ben éves szinten, míg a IV. 
negyedévben tapasztalt erőteljes növekedés (+28%) elsősorban az év végi 
költségcsökkentésnek és a megnövekedett promóciós tevékenységnek (APAC, Közép-Kelet-
Európa) az eredménye.

• Az Igazgatási és egyéb működési ráfordítások 18%-kal nőttek 2024-ben éves szinten, (+35% a 
IV. negyedévben éves alapon) és az éves növekedés kb. fele a felvásárolt egységekhez (vagy a 
tranzakciókhoz) kapcsolódott.

S&M

R&D

G&A

Ex-M&A, ex-FX 
a növekedés IV. 

negyedévben 
17% lett volna
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Tisztított EBIT (árfolyamszűrt) növekedése 14%-os 2024-ben

11.0

16.8

-5.4 -0.7

Q1 2024

46.1

12.8

18.2

-5.1

Q2 2024

54.6

12.5

9.4

53.3

-0.6

5.8

Q3 2024

71.4

3.7

-0.1

6.6

-4.7

0.4

Q4 2024

-5.3

Q4 2023

42.7

59.4
64.4

71.2 73.4 70.6

-2.5

+19.0%

Pharma other

GM

CNS

BIO

WHC

Gyógyszergyártás tisztított EBIT (MrdFt)

Gyógyszergyártás tisztított EBIT, kumulált (MrdFt, MEUR)

174.9

39.4

-20.7

43.3

-0.6

FY 2023

214.9

44.3

-17.8

40.0

-1.7

FY 2024 FY 2024
FX-adjusted

236.3

279.7
271.9

+18.3% +15.0%

Pharma other

GM

BIO

WHC

CNS

Fő üzenetek

• A tisztított EBIT (gyógyszergyártás) 18%-kal 280 MrdFt-ra nőtt 
2024-ben éves szinten, míg a IV. negyedévben 71 MrdFt-ot ért el
(+19% éves alapon).

• Jelentős, 15 MrdFt-os mérföldkő bevétel (főként a CNS-ben) 
támogatta a tisztított EBIT-et a IV. negyedévben, részben 
ellensúlyozva a működési költségek növekedését.

• Az árfolyam továbbra is hátszelet jelentett a IV. negyedévben, a 
(CER) tisztított EBIT 15% volt 2024-ben (272 MrdFt)

• A CNS volt a tisztított EBIT 2024-es növekedésének fő hajtóereje a 
Vraylar és Reagila eladások kétszámjegyű növekedésének 
köszönhetően. A CNS volt gyakorlatilag az egyetlen nyereséget 
hozó tényező a IV. negyedévben, amit mérföldkő bevétel is 
segített.

• WHC tisztított EBIT 12%-kal nőtt 2024-ben éves szinten, annak 
ellenére, hogy a Mithra-val kapcsolatos K+F költségek és egyéb 
költségek kioltották a IV. negyedéves eredményt.

• A GenMed tisztított EBIT-je csökkent 2024-ben, mivel a bevétel 
növekedést ellensúlyozták az alacsonyabb bruttó árrés és a 
magasabb működési költségek, mivel a szegmens a növekedésbe 
invesztál.

• BIO tisztított EBIT vesztesége 18 MrdFt-ra csökkent 2024-ben,
mivel a bevételek kétszámjegyű növekedést mutattak és a bruttó 
fedezet javult. A IV. negyedév visszaesést jelentett az alacsonyabb 
CDMO bevételek könyvelése és néhány év végi költségelszámolás 
miatt.

707

FY 2024 
(EURmn)
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* Anyavállalat tulajdonosaira jutó eredmény
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Az üzemi eredmény alatt: a nettó profit (+51%) erőteljes 
növekedése 2024-ben

19.0

Other rev/exp, 
one-offs

EBIT

12.8

FX gain/losses

6.8

Net interest

6.7

Other Fin inc/exp

7.0

Net Profit*Minority int.

0.3

Taxes

41.6

Associates

280.2

261.2

239.2

Clean EBIT

Adózott eredmény 2024-ben, tisztított EBIT alatti tételek (MrdFt)

Tartalmazza a Globális Minimumadóval 
összhangban kiszámított adókat, 
valamint a IV. negyedévben 5,7 MrdFt 
„technikai” tételt (ugyanezzel az 
összeggel ellensúlyozva az „Egyéb 
bevételek” közt 

Fő üzenetek

• Nem voltak jelentős rendkívüli tételek az üzemi eredményen kívül (sem IV. negyedévben, sem a teljes 2024-es évet tekintve), amelyek túl nagy 
hatással lettek volna az eredményre. 

• A nettó pénzügyi bevételek kb. 12,9 MrdFt-tal növelték az adózás előtti eredményt az alábbiak szerint: 1) Árfolyamnyereség (12,8 MrdFt – főként a 
gyengébb IV. negyedévi forint miatt); 2) Nettó kamatbevétel (6,8 MrdFt) és nettó egyéb pénzügyi ráfordítások (6,7 MrdFt).

• Az adók elszámolása a globális minimumadónak megfelelően történik (15%); néhány, az M&A tranzakciókkal kapcsolatos halasztott adóbevétel 
könyvelése alacsonyabb effektív adókulcsot eredményezett 2024 I.-III. negyedévében, míg egy technikai tétel 5,7 MrdFt-tal növelte az 
adóráfordításokat a IV. negyedévben, de ezt ellensúlyozta egy hasonló nagyságrendű egyéb működési bevétel.

• A nettó nyereség 239 MrdFt-ot ért el 2024-ben, ami 51%-kal nőtt éves szinten, a magasabb működési nyereség (+38%) és a veszteségből nyereségbe 
forduló pénzügyi tételek kombinációjának köszönhetően. 

Tartalmazza a készletek 
értékvesztését (13 MrdFt), 
egyéb termékdíj/adó/ 
leírások, részben 
ellensúlyozva az egyszeri 
„technikai” bevétellel (5,7 
MrdFt - lásd „adók”) 

Ideértve 4,4 MrdFt
Richter-Helm bevételt 
(I. félév)Beleértve kb. 11 MrdFt 

árfolyamnyerséget a IV. 
negyedévben, többnyire 
realizálva



Minden adat MrdFt-ban 

* Az immateriális javak beszerzése túlnyomórészt termékek vagy termékportfóliók jogainak vagy licenceinek megvásárlását foglalja magában.
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Nagyon erős készpénztermelés a IV. negyedévben, a nettó 
készpénzállomány visszaállt az előző évi szintre

Op. CF 
W/o NWC

22.6

NWC Operative 
CF

17.6

Interest 
received

52.9

Capex 
(PP&E)

FCF

10.8

Acquiring 
intangibles*

133.5

Other M&A

79.1

Dividend 
(prev. year)

6.9

Share 
buyback

301.9

279.4

244.1

Free Cash Flow 2024-ben (MrdFt)

266
294

330 323 313

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

Nettó működési ciklus | napok

Fő üzenetek

• A Free Cash Flow a IV. negyedévben 
kiemelkedő, 80 MrdFt volt, így a 2024. évi FCF 
244 MrdFt-ra emelkedett, ezzel közel 
háromszorosára nőtt az előző évhez képest.

• Az erősebb működés, az árfolyamveszteségek 
hiánya, a különadók hiánya és az alacsonyabb 
Capex mind hozzájárultak az FCF 
megugrásához 2024-ben.

• A működő tőkeszükséglet (és a nettó működési 
ciklus) tovább javult a IV. negyedévben (8 
MrdFt csökkenés az NWC-ben), így az egész 
évre vonatkozóan jóval kevésbé hatott a 
szabad pénzáramlásra (23 MrdFt), mint 2023-
ban.

• IV. negyedévben majdnem az összes FCF 
megmaradt, mivel nem történt M&A tranzakció 
és nem volt osztalékfizetés ebben az 
időszakban.

• Mivel a nettó készpénzállomány mintegy 70 
MrdFt-tal nőtt a IV. negyedévben, így a nettó 
készpénzállomány nagyon közel került az előző 
évi szinthez.

Cash Flow felhasználás

Az összes M&A I. féléves 
tranzakciókhoz 
kapcsolódik (Formycon, 
Helm, Mithra és BCI)

A nettó működési ciklus trendet torzítja a román kereskedelmi üzlet 
tavalyi eladása (a bevétel/CoGS jelentős csökkenése) valamint az 
M&A tranzakciók hatása.

Összehasonlítható alapon a készpénzkonverzió növekedése 1 nap volt 
éves szinten. 

A IV. negyedévben a működőtőke kismértékű 
csökkenése (7,8 MrdFt) tovább mérsékelte az éves 
növekedést

o/w  
80 MrdFt
IV. negyedévben

15% csökkenés 
éves alapon
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2025-ös előrejelzés és kilátások

* CER (constant exchange rate=állandó árfolyam) számítása a 2024-es tényleges devizaárfolyamon alapul (HUFEUR = 395,5) 
**  Az AbbVie a 2025. január 31-i konferenciahívásán közölte a Vraylarra vonatkozó 2025-ös értékesítési előrejelzését
*** A készletek és követelések leírása/visszaírása a tisztított EBIT része lesz 2025. január 1-jétől (2024. évi módosított tisztított EBIT: 265 MrdFt, 671 MEUR)

▪ A Vraylar felírása iránti kereslet továbbra is erős, ami kétszámjegyű növekedést eredményez 2025-re
▪ Az AbbVie 2025-re 3,5 MrdUSD árbevételt vár, beleértve a Medicare Part D átalakítása miatti 200 MUSD ellenszelet

CNS

▪ A NOAC (novel oral anticoagulant) erősítése Oroszországban és az Egyesült Királyságban történő bevezetéssel és készen áll a piacra 
lépésre a LoE után

▪ MS (multiple sclerosis) termék bevezetések

GM

▪ Fő bioszimiláris célok: bioszimiláris denosumab és ustekinumab hatósági jóváhagyás és piaci bevezetés; bioszimiláris tocilizumab 
forgalombahozatali engedély benyújtása

▪ A Richter Biologics új biotechnológiai üzeme Németországban jelentősen erősíti a CDMO bevételi forrásokat

BIO

▪ A Ryeqo® jelentős árbevétel növekedése (50%+ 2025-ben, éves alapon) az endometriózis indikáció bővülésre építkezve 
▪ Az amerikai jelenlét erősítése személyre szabott eszközfejlesztések révén

WHC

Nőgyógyászat

Neuropszichiátria

Biotechnológia

General Medicines

Gyógyszergyártási árbevétel (CER*) 
(2,3-2,4 MrdEUR) +10% körül

Tisztított EBIT (CER*) +10% körül

2
0

2
5

 
e
lő

r
e
je

lz
é
s Minden szegmensben kétszámjegyű növekedés, 

kivéve a CNS

▪ Jelentősen alacsonyabb mérföldkő bevétel 2024 vs 2025

▪ Az árbevételhez viszonyított K+F változatlanul 12% körül 
marad 2025-ben

▪ Módosított tisztított EBIT számítási technológia***
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Kutatás és fejlesztés
K+F

14



* Eladásra kész, licensz termékek15

K+F pipeline – változások 2024 IV. negyedévében

Neuropszichiátria

Nőgyógyászat

General Medicines

Biotechnológia

új

megszűnt

Licensz

S
a
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t

Klinikai fázisPreklinikai fázis Engedélyezés és bevezetés

F
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1

Technológia 
fejlesztés
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F
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z
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Klinikai fázis
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L
*

Piaci 
bevezetés
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• A denosumab bioszimiláris (RGB-14) forgalomba hozatali engedély iránti kérelem felülvizsgálata folyamatban van.

• A tocilizumab bioszimiláris projekt (RGB-19) a klinikai program sikeres befejezésével jó úton halad. 

• További korai fázisú bioszimiláris fejlesztések folynak a 2030 utáni kereskedelmi bevezetéshez szükséges termékportfólió 
kialakítása érdekében.

• Különböző harmadik féllel kapcsolatos fejlesztések folynak a CDMO bevételek növelése érdekében.

• Jelenleg 2 projekt fut a közép- és késői preklinikai fázisban, illetve néhány vegyület továbbküldésre kerül az IND-et.
lehetővé tevő vizsgálatokra. A CSF-1R vegyület két indikációt céloz meg, a női onkológiai és a kauzális endometriózis
kezelését.

• Az Európai Gyógyszerügynökség (EMA) februárban elfogadta a Richter forgalomba hozatali engedély iránti kérelmét 
(MAA) a Donesta projektre (ösztrol tartalmú monokészítmény a menopauza tüneteinek kezelésére).

• Két Fázis 1 program törlésre került (egy a IV. negyedévben, egy 2025 elején) farmakokinetikai és kereskedelmi okok
miatt.

• Az AbbVie partnerprogramja, az RGH-932 (D2/D3 agonista) bipoláris depresszió indikációban megkezdte a Fázis 2-őt, 
generalizált szorongásos zavar indikációban a Fázis 2 vizsgálatok várhatóan 2025-ben kezdődnek.

• Új forgalomba hozatali engedélyek: Dapagliflozin, Sitagliptin Metformin RU 

• Sikeres bioekvivalencia-vizsgálati eredmények egy kulcsfontosságú kardiológiai 
termékről

16

A kutatás-fejlesztés főbb állomásai 2024 IV. negyedévében

CNS

GM

BIO

WHC

Női egészségügy

Neuropszichiátria

Biotechnológia

Általános gyógyszerek

K+F
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Neuropszichiátria 
CNS



Minden adat MrdFt-ban18

A CNS nyereségét a IV. negyedévben a mérföldkőből származó
bevétel növelte

Bevétel (milliárd forint)

tisztított EBIT (milliárd forint)

Fő üzenetek

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

61.1

53.0
56.5

65.0
68.3

+11.8%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

53.3

42.7
46.1

54.6

71.4

+34.0%
• A CNS bevételei 12%-kal nőttek 2024. IV. negyedévében éves összevetésben és

18%-kal 2024-ben éves szinten, míg a tisztított EBIT 34%-kal és 23%-kal
emelkedett ezekben az időszakokban, amit a jelentős (13,6 milliárd forint) mérföldkő
bevételek támogattak.

• A K+F kiadások 31%-kal nőttek a IV. negyedévben és 34%-kal 2024-ben,
összhangban a tervekkel és a klinikai fejlesztések előrehaladásával.

• Az AbbVie a Vraylar® forgalmát 2025-ben kb. 3,5 milliárd USD-ra várja, ami továbbra
is erős vényköteles keresletet tükröz, ezt részben ellensúlyozza a Medicare D
részének átalakításából eredő kb. 200 millió USD nettó kedvezőtlen hatás.

• 2024 IV. negyedévének legfontosabb eseményei közé tartozott egy új K+F
együttműködési és licencmegállapodás aláírása az AbbVie-vel, valamint egy AbbVie-
vel közösen végzett projekt (RGH-932/ABBV-932) 2. fázisú klinikai vizsgálatokba
való belépése.

CNS | HUF mn Q4 2023

Revenues

Gross Profit

Sales & Marketing

G&A

R&D

Clawback

Clean EBIT

Q4 2024 Ch. % YoY

61 111

60 656

-766

-208

-6 181

-222

53 279

Gross Margin %

cEBIT Margin %

68 305

68 015

-1 434

-298

-8 126

-292

71 417

Cost of Sales -455

Milestone income 0 13 552

-290

12

-36

12

99.3 99.6

87

43

31

32

34

87.2 104.6

FY 2023 FY 2024
Ch. % 

YoY

205 662 242 749 18

-1 249 -1 392 11

204 413 241 357 18

99.4

-3 374 -4 849 44

-770 -1 003 30

-24 737 -33 117 34

-726 -1 140 57

81 13 602 n.a.

174 887 214 850 23

85.0

FY 2023 FY 2024

205.7

242.7

+18.0%

FY 2023 FY 2024

174.9

214.9

+22.9%

99.4

88.5

CNS



Vraylar®

Reagila®

• A Vraylar® jogdíjbevétele 2024 IV.
negyedévében meghaladta a 65 milliárd forintot,
ami közel 12%-os növekedést jelent éves
szinten.

• 2024-ben a Vraylar teljes jogdíjbevétele 229
milliárd forint volt, ami közel 18%-os növekedést
jelent éves szinten.

• A Vraylar AbbVie globális nettó bevételei 2024-
ben 18,4%-kal nőttek éves szinten, ami
továbbra is kivételesnek számít, figyelembe
véve, hogy a terméket 2016-ban vezették be.

• A Richter Reagila® bevételei (saját és partneri
területekről) 2024-ben erőteljes, kétszámjegyű,
24%-os növekedést mutattak, míg a IV.
negyedévben ~13%-os volt a növekedés éves
szinten.

• A Reagila® továbbra is dinamikusan növekszik
mind a Richter, mind a partnerek területén.

• A cariprazine világszerte 67 országban kapható.

Fő üzenetek

Fő üzenetek

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

58.3

49.4
52.8

61.7
65.1

+11.7%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

138.2

194.6

229.0

+17.7%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

2.9

3.5 3.6
3.4 3.2

+13.4%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

7.7

11.1

13.8

+24.2%

Minden adat MrdFt-ban19

A Vraylar és a Reagila bevételei továbbra is kétszámjegyű 
növekedést mutatnak

CNS
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Nőgyógyászat
WHC
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Bevétel (milliárd forint)

tisztított EBIT (milliárd forint)Fő üzenetek

Minden adat MrdFt-ban21

A K+F kiadások M&A-hez kapcsolódó megugrása negatívan 
befolyásolta a IV. negyedévi nyereséget

WHC | HUF mn Q4 2023

Revenues

Gross Profit

Sales & Marketing

G&A

R&D

Clawback

Clean EBIT

Q4 2024 Ch. % YoY

63 740

37 587

-20 223

-5 509

-3 231

-2 062

6 562

Gross Margin %

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

63.7

74.2 75.3
67.6 69.1

+8.4%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

6.6

16.8
18.2

9.4

-0.1

• A WHC bevételei 12%-kal nőttek 2024-ben, a kulcsfontosságú márkák (EVRA®,
Drovelis®, Ryeqo®, Lenzetto® és Cyclogest® ) erős teljesítményének köszönhetően,
míg a hagyományos portfólió a terveknek megfelelően teljesített.

• 2024 IV. negyedévében az értékesítés növekedése tovább lassult a magas bázis
miatt, valamint a kiszállítások ütemezése következtében az APAC (Kína) térségben,
amely korábban az I. félévi értékesítést növelte.

• A WHC tisztított EBIT-et a IV. negyedévben az akvizíciókkal kapcsolatos költségek
felemésztették, elsősorban a K+F-et (új WHC K+F központ Liege-ben - Mithra K+F +
BCI) és kisebb mértékben az általános és adminisztratív költségeket megnövelve.

• A bruttó árrés 1,3 százalékponttal 67,5 %-ra emelkedett 2024-ben, ami még nem
tükröződött a tisztított EBIT árrés javulásában (15,5%-os szinten maradt) az M&A
átmeneti hígító hatása miatt.

69 092

45 850

-26 171

-7 463

-9 562

-2 933

-67

Cost of Sales -26 153

Milestone income 0 212

-23 242

8

-11

22

59.0 66.4

29

35

196

42

n.a.

cEBIT Margin % 10.3 -0.1

FY 2023 FY 2024 Ch. % YoY

255 673 286 218 12

-86 348 -92 889 8

169 325 193 329 14

66.2

-84 937 -95 579 13

-21 193 -26 558 25

-16 409 -23 272 42

-7 366 -7 826 6

8 4 244 n.a.

39 428 44 338 12

15.4

FY 2023 FY 2024

255.7
286.2

+11.9%

FY 2023 FY 2024

39.4
44.3

+12.5%

67.5

15.5

WHC



Bemfola®

EVRA®

Minden adat HUFbn

Kiemelt márkák

Fő üzenetek

Fő üzenetek

• A Bemfola® értékesítése a 2024-es év
elején tapasztalt ellátási lánc problémákból 
megkezdte a kilábalást bizonyos piacokon.

• A Bemfola mellett a termékenységi
franchise is folyamatosan növekszik,
köszönhetően Cyclogest® gyors piaci
penetrációjának, az eladások 2024-ben
24%-kal növekedetek.

• Az Evra® értékesítésének alakulását
részben a szezonalitás és a latin-amerikai
országok pályázati beszerzési szokásai
(kissé gyengébb Mexikó és erősebb
Brazília) befolyásolták.

• Európában folytatódott az egészséges
organikus növekedés, Németországban és
Svájcban a sikeres promóció
eredményeként erős volt a forgalom. A
partneri üzletág is eredményes.

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

5.3 5.3

4.1 4.1 4.3

-18.3%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

21.6 22.0

17.9

-18.7%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

6.7
7.7

9.9

7.9 7.7

+15.5%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

28.8 30.1
33.3

+10.4%

Minden adat MrdFt-ban22

| EVRA kétszámjegyű emelkedés; Bemfola a 
kilábalás útjára lépett

WHC



Drovelis®

Ryeqo® Fő üzenetek

Fő üzenetek

• A Ryeqo® komoly előrelépést ért el a
méhmiómával (UF) összefüggő értékesítésben,
jelentős számú beteggel bővítve az
endometriózis indikációját az EU piacain.

• A 60 000 kezelt betegre vonatkozó küszöböt
2024 IV. negyedévében érte el.

• Az endometriózis tüneti kezelését és a
költségtérítést 2024 negyedik negyedévében
engedélyezték Franciaországban, ami nagy
lehetőséget teremt a termék további
növekedésének.

• A Drovelis®, a legfontosabb fogamzásgátló, a
várakozásoknak megfelelően minden területen
tovább növekszik. A IV. negyedévben 
felgyorsult a növekedés a partnerek üzleti
konszolidációjának köszönhetően (a Mithra
tranzakciót követően).

• Erős teljesítmény Nyugat-Európában, és a
közepes méretű latin-amerikai piacokon (pl.
Chile és Ecuador) jelentős növekedés a IV.
negyedévben.

Kiemelt márkák

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

2.4

3.2

3.9
4.4

5.5

+124.8%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

2.0

6.6

16.9

+157.9%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

3.8 3.7
4.1

4.6

6.5

+71.0%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

6.3

11.9

18.9

+57.9%

Minden adat MrdFt-ban23

| Ryeqo és Drovelis továbbra is nagyon erős
lendületben

WHC
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Biotechnológia
BIO 
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Minden adat MrdFt-ban25

Csökkenő üzemi veszteség, átmenetileg gyengébb IV. negyedév

Bevétel (milliárd forint)

Tisztított EBIT (milliárd forint)

Fő üzenetek
Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

13.4

11.4

15.1
14.2

13.3

-0.8%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

-5.3 -5.4
-5.1

-2.5

-4.7

• A BIO bevételei 17%-kal nőttek 2024-ben a CDMO üzletág és a teriparatide
(beleértve a Terrosa) bioszimiláris eladások kétszámjegyű növekedésének
köszönhetően, ez utóbbit a teriparatide eszközvásárlás jogdíj-hozzájárulása (7
hónap) is támogatta.

• A bruttó nyereség 23%-kal nőtt éves szinten, és a tisztított EBIT veszteségek
14%-kal csökkentek 2024-ben. A IV. negyedévben a tisztított EBIT alakulása a
trendtől eltérő volt a CDMO bevételek könyvelésének volatilitása és a magasabb
működési költségek miatt, részben a több termék bevezetéséhez kapcsolódó 
költségek miatt, de az átlagosnál magasabb év végi fix költségelosztás miatt is.

• A Richter késői stádiumban lévő bioszimiláris portfóliójában a denozumab
bioszimiláris (RGB-14) forgalomba hozatali engedély iránti kérelem felülvizsgálata
folyamatban van, a tocilizumab bioszimiláris projekt (RGB-19) klinikai vizsgálatai
sikeresen lezárultak, és a forgalomba hozatali engedély benyújtása 2025-ben 
várható.

BIO | HUF mn Q4 2023

Revenues

Gross Profit

Sales & Marketing

G&A

R&D

Clawback

Clean EBIT

Q4 2024 Ch. % YoY

13 394

4 477

-2 517

-1 076

-5 965

-229

-5 310

Gross Margin %

cEBIT Margin %

13 290

4 374

-1 761

-1 324

-6 827

-396

-4 746

Cost of Sales -8 917

Milestone income 0 1 188

-8 916

-1

0

-2

33.4 32.9

-30

23

14

73

-11

-39.6 -35.7

FY 2023 FY 2024 Ch. % YoY

46 201 54 014 17

-29 419 -33 357 13

16 782 20 657 23

36.3

-6 638 -6 764 2

-4 052 -4 631 14

-26 571 -29 868 12

-704 -936 33

508 3 710

-20 675 -17 832 -14

-44.8

FY 2023 FY 2024

46.2

54.0

+16.9%

FY 2023 FY 2024

-20.7

-17.8

38.2

-33.0

BIO

630



• A Teriparatide bioszimiláris (beleértve
a Terrosa® ) bevételei a következők miatt 
jelentősen nőttek 2024-ben éves szinten
(+23%):

• Mérsékelt, még mindig figyelemre méltó
növekedés és továbbra is jó értékesítési
teljesítmény a legtöbb piacon mind a 
Richter leányvállalatok, mind a 
kereskedelmi partnerek részéről, 
valamint további földrajzi terjeszkedés
új, kisebb piacokon.

• A teriparatid eszköz kivásárlásából
származó jogdíj-hozzájárulás (7 hónap)

• A CDMO bevételek 2024-ben szintén
kétszámjegyű növekedést mutattak,
különösen a Richter Biologics bevételeknek 
köszönhetően.

• A németországi Richter Biologics új BIO
üzeme megkezdte működését, jelentősen
növelve ezzel a kapacitást, és hozzájárulva
a CDMO bevételek fokozatos növekedéséhez
az elkövetkező években.

Teriparatide
Fő üzenetek

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

5.8 6.1

7.0 7.3 7.1

+23.3%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

20.9
22.4

27.5

+22.9%

CDMO 
tevékenységek

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

7.6

5.4

8.1

6.9
6.1

-19.1%

FY 2022 FY 2023 FY 2024

20.3

23.8
26.5

+11.3%

Minden adat MrdFt-ban26

A CDMO és a teriparatide bevételek továbbra is kétszámjegyű
növekedést mutatnak.

BIO
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Generikus gyógyszerek
GM
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Minden adat MrdFt-ban 28

Kétszámjegyű bevételnövekedés, több új termék bevezetése, 
magasabb költségek

Bevétel (milliárd forint)

Tisztított EBIT (milliárd forint)

Fő üzenetek

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

58.6 58.5
62.9 64.8 64.5

+10.1%

Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024

5.8

11.0

12.8 12.5

3.7

-36.5%

• A bevételek 10,5%-kal 251 milliárd forintra nőttek 2024-ben, mivel a
kétszámjegyű növekedés a negyedik negyedévben is folytatódott a kelet-
európai RUB ellenszél ellenére.

• 2024-ben a mennyiség/mix volt az elsődleges növekedési hajtóerő, amit a
sikeres új bevezetések is támogattak. Az árhatás szintén pozitív volt, és az
árfolyam is hátszelet jelentett (a gyengébb rubel ellenére).

• Az erős NOAC bevezetések több mint 14 millió euróval járultak hozzá az
értékesítéshez, és a frissességi index 2024-ben 8,4%-ra emelkedett (2023-
ban 6,7%).

• A tisztított EBIT csökkent, mivel 2024-ben egyes beruházások (K+F és S&M
kiadások) növekedtek a portfólió és a pipeline megerősítése, valamint a
kereskedelmi pozíció erősítése érdekében. A IV. negyedévi nyereségességet
néhány költség év végi ütemezése is sújtotta.

GM | HUF mn Q4 2023

Revenues

Gross Profit

Sales & Marketing

G&A

R&D

Clawback

Clean EBIT

Q4 2024 Ch. % YoY

58 591

26 275

-11 437

-5 058

-3 658

-340

5 782

Gross Margin %

cEBIT Margin %

64 519

31 283

-15 948

-6 932

-4 487

-247

3 669

Cost of Sales -32 316 -33 236

10

3

19

44.8 48.5

39

37

23

-27

-37

9.9 5.7

FY 2023 FY 2024 Ch. % YoY

226 888 250 712 11

-105 142 -120 525 15

121 746 130 187 7

53.7

-45 229 -53 357 18

-19 744 -21 882 11

-10 627 -12 993 22

-2 827 -1 985 -30

43 319 39 970 -8

19.1

FY 2023 FY 2024

226.9
250.7

+10.5%

FY 2023 FY 2024

43.3
40.0

-7.7%

51.9

15.9

GM



20 21 23 22 23

12 11
12 12 11

10 11
12 11 12

5
6 6 75 5

67 6
7 7 7

4

Q4 2023 Q1 2024

3

Q2 2024 Q3 2024

4

Q4 2024

59 58
63 65 65

+10.1%

Other GenMed

Anti-infectives

NOAC&Diabetes

CNS

Musculo-skeletal

Cardio

A GM összes bevétele terápiás területek szerint (negyedéves, MrdFt)

• Kardiovaszkuláris vezető szerep: a kardiovaszkuláris szegmens 
továbbra is a GenMed egyik alapvető erőssége, amely 
továbbra is kiemelkedő teljesítményt nyújt a cél piacokon.

• Izom- és csontrendszeri kategória: erős piaci kereslet, a 4. 
negyedév értékesítési dinamikáját a magas bázis befolyásolta. 
Az aceklofenák franchise kétszámjegyű növekedést mutat

• Fertőzés elleni szerek: a III. negyedévben erős készletfeltöltési 
kezdeményezések pozitívan befolyásolták az eladásokat, 
amely ösztönző hiányzott a IV. negyedévben.

• Vér-alvadásgátók, diabétesz kategória: a bevételek a  
bevezetéseknek köszönhetően majdnem duplázódtak. Nagyon 
erős teljesítményt volt tapasztalható Közép- és Kelet-Közép-
Európában, elérve az INN-dabigatran #1 pozíciót 
Magyarországon és Lengyelországban, valamint erős pozíciót a 
generikus rivaroxaban-gyártók között a legnagyobb közép- és 
kelet-európai piacon, Lengyelországban. 

• A 2024 második felében bevezetett szklerózis multiplex 
kezelés a CNS növekedését segítette.

Új termékek bevezetése 2024 IV. negyedévében

• NOAC bevezetése Oroszországban és az Egyesült Királyságban

Kulcsfontosságú üzenetek

A GM bevételei terápiás területek szerint, éves (MrdFt; % 2024-ben)

85 84 89

47 43 46

39 42
46

24
20 24

28

15
17

FY 2022

17
17

FY 2023

18

FY 2024

225 227

251

Other GenMed

Anti-infectives

NOAC&Diabetes

CNS

Musculo-skeletal

Cardio

35.6%

18.3%

18.4%

9.5%

7.1%

11.1%

Minden adat MrdFt-ban29

Látható növekedés 2024-ben az összes kulcsfontosságú TA-ban, a 
NOAC bevezetéseknek köszönhetően

GM
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Fő üzenetek

• A nettó pénzügyi eredmények 12,9 milliárd forint pozitív hozzájárulást mutatott 2024-ben, ami jelentős javulást jelez éves szinten (az egy évvel ezelőtti 
24 milliárd forint veszteséggel szemben), elsősorban az árfolyammozgásoknak köszönhetően

• A devizaárfolyamok továbbra is masszív volatilitást okoznak a soron kívüli pénzügyi tételekben, főként a működőtőke tételeken elszámolt nem realizált 
nyereségeken/vesztségeken keresztül. 2024-ben az árfolyam nyereség 13 milliárd forintot tett ki, amelynek nagy része (11 milliárd forint) a IV. 
negyedévben  került lekönyvelésre, és jelentős javulást eredményezett az egy évvel korábbi nagy veszteségekkel szemben (főként a gyengébb HUF és 
részben a gyengébb RUB záróárfolyamok negatív hatása miatt) 

• Az alacsonyabb nettó kamatbevétel (6,8 milliárd forint 2024-ben) az év közbeni alacsonyabb nettó készpénzállományt és a csökkenő kamatokat tükrözi

• A Richter továbbra is alkalmaz fedezeti ügyleteket (vagy árucikkek ) a funkcionális deviza volatilitásból eredő kockázatok egy részének mérséklésére, de 
ezek az ügyletek csak csekély hatással (nettó veszteség) voltak a nettó pénzügyi eredményre 2024-ben. 

2.3

10.6

-2.1

6.8

-4.6

12.9

2024

-2.9

-41.4

6.3

10.3

12.0

-8.2

-24.0

2023

5.2 Unrealised exchange (loss)/gain

52.0 Realised exchange (loss)/gain

-8.4
Result of realised & unrealised 
forward exchange contracts

-3.6 Interest income / (Interest expense)

-12.0 Gain on disposal of subsidiaries

3.6 Other financial items

36.9 Profit (loss) from financial operations

Diff 24 vs 23

8.8

-14.7

1.0

3.5

0.0

-4.1

-5.5

Q4 2023

2.8

8.2

-1.8

3.0

-5.1

7.1

Q4 2024

-5.9

22.9

-2.8

-0.5

0.0

-1.1

12.6

Diff Q4

Minden adat MrdFt-ban 31

Pozitív nettó pénzügyi eredmények 2024 teljes évére 
vonatkozóan



FY 2024 WHC CNS BIO GM
Pharma 

other
Pharma 

total
Other Eliminations Group total

Revenues 286.2 242.7 54.0 250.7 11.1 844.8 25.0 -12.2 857.5

Cost of Sales -92.9 -1.4 -33.4 -120.5 -10.8 -259.0 -19.5 11.7 -266.8

Gross Profit 193.3 241.4 20.7 130.2 0.3 585.8 5.4 -0.5 590.7

Sales & Marketing -95.6 -4.8 -6.8 -53.4 -1.0 -161.5 -2.3 0.0 -163.8

General & Administrative -26.6 -1.0 -4.6 -21.9 -1.0 -55.0 -2.1 0.0 -57.2

Research & Development -23.3 -33.1 -29.9 -13.0 0.0 -99.3 0.0 0.0 -99.3

Clawback -7.8 -1.1 -0.9 -2.0 0.0 -11.9 0.0 0.0 -11.9

Milestone income 4.2 13.6 3.7 0.0 0.0 21.6 0.0 0.0 21.6

Clean EBIT 44.3 214.9 -17.8 40.0 -1.7 279.7 1.0 -0.5 280.2

WHC: Women’s Healthcare, CNS: Neuropsychiatry, BIO: Biotechnology, GM: General Medicines Minden adat MrdFt-ban 32

Üzletágak eredménykimutatása 2024-ben

Megjegyzés: A Gyógyszergyártási szegmens eredménykimutatásának tételei termékcsoportonként kerülnek felosztásra azon üzletágakhoz, ahol van közvetlen 
megfelelés. A többi tételhez a Richter Csoport a múltbeli adatokon és a vezetői számviteli becsléseken alapuló allokációs kulcsokat használ.



Gyógyszergyártás | Gyógyszergyártási szegmens

Üzletágak elnevezése Rövid definíció Fő stratégiai cél Terápiás területek

CNS Neuropszichiátria

A központi idegrendszeri terápiás területen meglévő 
korai fázisú világszínvonalú K+F képességeinkre 
alapozva, tovább építjük, főként a neuropszichiátria 
területén, a kismolekulás gyógyszerkutatási 
portfóliónkat.

A cariprazine-ban rejlő értékesítési lehetőségek 
maximalizálása mellett az originális K+F projektek saját 
és partnerekkel történő fejlesztése biztosítja az 
árbevétel és a jövedelmezőség növekedését 2030 után.

Neuropszichiátria1

WHC Nőgyógyászat

Világszerte gondoskodunk a nők egészségéről a női 
termékenység, a méhmióma/endometriózis, a női 
fogamzásgátlás, a hüvelyi fertőzések, a menopauza és 
a női egészség területein.

A lefedetlen terápiás igényekre adott innovatív 
megoldásainkkal elsőszámú gyógyszeripari szereplővé 
válunk Európában a nőgyógyászati termékek piacán az 
évtized végére.

Nőgyógyászat

BIO Biotechnológia

Biotechnológiai platformunk kihasználása bioszimiláris 
termékfejlesztésre és -gyártásra globális piacok 
számára.

A reumatológia és csont és ízületi terápiás területeken 
releváns szereplővé válunk, mellyel a vállalati 
nyereségességhez stabilan hozzájárulunk az évtized 
végére. Emellett harmadik feleknek nyújtott bérgyártási 
és -fejlesztési szolgáltatásokkal emeljük bevételeinket 
és javítjuk költségszerkezetünket.

Reumatológia, 
Csontritkulás

GM General Medicines

Különböző terápiás területeket magába foglaló, 
generikus és tradicionális gyógyszerportfolió, erős 
közép- és kelet-európai földrajzi fókusszal.

Széles körű hozzáférést biztosítunk a magas minőségű 
és megfizethető gyógyszereinkhez, mely tevékenység 
megbízható forrása marad a jövőbeli 
bevételnövekedésnek és jövedelmezőségnek.

Szív- és érrendszer, 
Diabetológia, Központi 
idegrendszer2

Egyéb | Egyéb szegmens
Nem gyógyszergyártási tevékenység

33

Az üzletágak stratégiai helye és jövőképük

1Cariprazine és innovatív neuoropszichiátriai fejlesztés alatt álló  termékek, 2Szabadalommal nem védett originális CNS és generikus termékek
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Konszolidált eredménykimutatás

2023 2024 M12 2023 M12 Változás

MFt MFt MFt %

    805 158 Összes árbevétel 857 545 805 158 6,5%

    199 304 amelyből royalty 236 591 199 304 18,7%

   (283 834) Értékesítés költségei    (266 807)      (283 834) -6,0%

    521 324 Bruttó fedezet 590 738 521 324 13,3%

   (146 047) Értékesítési és marketing költségek    (163 808)      (146 047) 12,2%

    (50 572) Igazgatási és egyéb működési költségek     (57 183)        (50 572) 13,1%

    (78 344) Kutatás-fejlesztés költségei     (99 250)        (78 344) 26,7%

    (56 544) Egyéb működési bevételek és ráfordítások       (9 069)        (56 544) -84,0%

    (11 623) amelyből clawback     (11 887)        (11 623) 2,3%

         597 amelyből mérföldkő bevétel      21 556             597 3510,7%

        (453) Pénzügyi és szerződéses eszközök értékvesztése         (271)            (453) -40,2%

    189 364 EBIT (Üzleti tevékenység eredménye) 261 157 189 364 37,9%

      84 041 Pénzügyi tevékenység bevétele       78 397         84 041 -6,7%

   (107 999) Pénzügyi tevékenység ráfordítása     (65 495)      (107 999) -39,4%

   (23 958) Pénzügyi tevékenység eredménye       12 902        (23 958) n.a.

       6 134 Részesedés társult- és közös vezetésű vállalkozások eredményéből        7 018           6 134 14,4%

    171 540 Adózás előtti eredmény     281 077        171 540 63,9%

      (4 830) Társasági és halasztott adó     (35 513)          (4 830) 635,3%

      (6 059) Helyi iparűzési adó és innovációs járulék       (6 040)          (6 059) -0,3%

    160 651 Adózott eredmény     239 524        160 651 49,1%

Ebből:            -   

    158 850 Anyavállalt tulajdonosaira jutó     239 244        158 850 50,6%

       1 801 Nem ellenőrzött részesedésekre jutó           280           1 801 -84,5%

HUF Egy részvényre jutó eredmény (EPS) HUF HUF

860 Alap 1 307 860 52,0%

860 Higított 1 307 860 52,0%

Konszolidált eredménykimutatás
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Konszolidált mérleg- ESZKÖZÖK

2024. dec.30. 2023. dec. 31. Változás

MFt MFt %

Eszközök         1 602 991     1 361 217 17,8%

Befektetett eszközök           961 934        826 304 16,4%

Ingatlanok, üzemi berendezések és felszerelések           378 860        347 394 9,1%

Befektetési célú ingatlanok                  -                 -   -

Üzleti vagy cégérték            38 777         31 903 21,5%

Egyéb immateriális javak           306 189        230 383 32,9%

Részesedések társult- és közös vezetésű vállalkozásokban            16 378         15 177 7,9%

Amortizált bekerülési értéken nyilvántartott befektetett pénzügyi eszközök              1 335           4 120 -67,6%

Eredménnyel szemben valós értéken értékelt befektetett pénzügyi eszközök            71 531         75 839 -5,7%

Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értéken értékelt befektetett pénzügyi eszközök            79 879         71 739 11,3%

Derivatív pénzügyi instrumentumok            15 012         16 327 -8,1%

Halasztott adó eszközök            45 660         29 244 56,1%

Egyéb hosszú lejáratú követelések                  -                 -   -

Hosszú lejáratú követelés              8 313           4 178 99,0%

Forgóeszközök           641 057        534 913 19,8%

Készletek           215 411        177 767 21,2%

Vevők           240 327        204 968 17,3%

Szerződéses eszközök              6 721           8 103 -17,1%

Egyéb rövid lejáratú követelések            40 292         44 538 -9,5%

Amortizált bekerülési értéken nyilvántartott rövid lejáratú pénzügyi eszközök                 994           6 239 -84,1%

Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értéken értékelt rövid lejáratú pénzügyi eszközök                  -             1 454 n.a.

Derivatív pénzügyi instrumentumok                    9           9 662 -99,9%

Nyereségadó követelés              1 676           1 689 -0,8%

Pénz és pénzeszköz egyenértékes           135 627         80 493 68,5%

Értékesítésre tartott eszközök                  -                 -   -

Konszolidált Mérleg
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Konszolidált mérleg- FORRÁSOK
2024. dec.30. 2023. dec. 31. Változás

MFt MFt %

FORRÁSOK        1 602 991        1 361 217 17,8%

Saját tőke       1 303 862        1 142 581 14,1%

Jegyzett tőke            18 638            18 638 0,0%

Saját részvények          (33 852)           (29 982) 12,9%

Részvényázsió            15 214            15 214 0,0%

Tőketartalék             3 475              3 475 0,0%

Értékesíthető pénzügyi eszközök értékelési tartaléka            72 777            49 533 46,9%

Egyéb átfogó eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi eszközök tartaléka            11 004              1 999 450,5%

Cash-flow fedezeti ügyletek tartaléka            (5 726)              6 546 -187,5%

Eredménytartalék       1 218 932        1 065 391 14,4%

Nem ellenőrző részesedések             3 400            11 767 -71,1%

Hosszú lejáratú kötelezettségek          123 887           104 128 19,0%

Hitelek/kölcsönök             1 253                182 588,5%

Halasztott adó kötelezettség            13 331              3 824 248,6%

Eredménnyel szemben valós értéken értékelt hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek            61 132            54 467 12,2%

Derivatív pénzügyi instrumentumok            13 160            11 413 15,3%

Lízingkötelezettség            14 624            13 817 5,8%

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások            13 162            13 866 -5,1%

Céltartalékok             7 225              6 559 10,2%

Rövid lejáratú kötelezettségek          175 242           114 508 53,0%

Hitelek/kölcsönök                365  - -

Szállítók            72 331            51 301 41,0%

Szerződéses kötelezettségek             2 530              2 347 7,8%

Nyereségadó kötelezettség            25 246              1 974 1178,9%

Eredménnyel szemben valós értéken értékelt rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek             4 425              2 722 62,6%

Derivatív pénzügyi instrumentumok             7 499                935 702,0%

Lízingkötelezettség             5 501              4 428 24,2%

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek és passzív időbeli elhatárolások            53 937            47 840 12,7%

Céltartalékok             3 408              2 961 15,1%

Konszolidált Mérleg
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Konszolidált Cash Flow kimutatás
2023. dec. 31. 2024 M12 2023 M12 Változás

MFt MFt MFt %

Üzleti tevékenység

           171 540 Adózás előtti eredmény        281 077               171 540 63,9%

             50 808 Értékcsökkenés és amortizáció          49 521                 50 808 -2,5%

              5 405 Pénzmozgással nem járó tételek            4 180                   5 405 -22,7%

           (11 155) Nettó kamat- és osztalékbevétel          (5 692)                (11 155) -49,0%

              5 751 Immateriális javak és üzleti vagy cégérték értékvesztése            3 239                   5 751 -43,7%

              3 548 Egyéb tételek            4 050                   3 548 14,1%

           (14 525) Fizetett kamat         (10 888)                (14 525) -25,0%

             (9 744) Fizetett nyereségadó         (23 565)                 (9 744) 141,8%

           (11 436) Leányvállalatok értékesítésén elért eredmény                -                  (11 436) -100,0%

            190 192 Üzleti tevékenységből származó nettó cash-flow működő tőke változás nélkül        301 922                 190 192 58,7%

           (66 522) Működő tőke változásai         (22 553)                (66 522) -66,1%

           (23 196) Vevők és egyéb követelések csökkenése/(növekedése)        (22 419)               (23 196) -3,3%

           (27 558) Készletek csökkenése/(növekedése)        (29 490)               (27 558) 7,0%

           (15 768) Szállítók és egyéb kötelezettségek csökkenése/(növekedése)          29 356               (15 768) n.a.

            123 670 Üzleti tevékenységből származó nettó cash flow         279 369                  123 670 125,9%

Befektetési tevékenység

           (61 960) Ingatlanok, üzemi berendezések és felszerelések beszerzése         (52 927)                (61 960) -14,6%

           (32 679) Immateriális javak beszerzése         (10 791)                (32 679) -67,0%

              3 057 Ingatlanok, üzemi berendezések, felszerelések értékesítésének bevétele            2 352                   3 057 -23,1%

           (38 050) Pénzügyi eszközök megszerzésére fordított pénzeszköz         (36 392)                (38 050) -4,4%

             71 895 Pénzügyi eszközök értékesítéséből, lejáratából származó bevétel          52 995                 71 895 -26,3%

             27 169 Adott kölcsönök törlesztése/(nyújtása)                87                 27 169 -99,7%

             24 844 Kamatbevételek          17 640                 24 844 -29,0%

                  21 Osztalékbevétel                21                       21 0,0%

           (25 131) Eszközvásárlásra fordított nettó pénzeszköz         (24 086)                (25 131) -4,2%

                  -   Leányvállalat megszerzésére fordított pénzösszeg         (75 372)                       -   n.a.

             10 831 Leányvállalatok értékesítéséből származó nettó pénzbevétel                -                   10 831 -100,0%

            (20 003) Befektetési tevékenységre felhasznált nettó cash flow         126 473                 (20 003) -732,3%

Pénzügyi tevékenység

           (29 799) Saját részvények vásárlása          (6 937)                (29 799) -76,7%

           (72 863) Fizetett osztalék törzsrészvényekre         (79 079)                (72 863) 8,5%

             (1 327) Lízingtörlesztés          (4 655)                 (1 327) 250,8%

           (35 753) Hiteltörlesztés (-)       (225 795)                (35 753) 531,5%

             35 935 Hitelfelvétel (+)        218 959                 35 935 509,3%

          (103 807) Pénzügyi tevékenységből felhasznált nettó cash flow         (97 507)               (103 807) -6,1%

                  (140) Pénz és pénzeszköz egyenértékes (csökkenése)/növekedése           55 389                       (140) n.a.

             79 719 Pénz és pénzeszköz egyenértékes év elején          80 493                 79 719 1,0%

                 (46) Árfolyamváltozás hatása a Pénz és pénzeszköz-egyenértékeseken             (255)                     (46) 454,3%

               79 533 Pénz és pénzeszköz egyenértékes időszak végén         135 627                    79 533 70,5%

Konszolidált cash flow



Társasági esemény naptár

2025. március 5. – Tőkepiaci Nap

2025. április 29. – Éves rendes közgyűlés

2025. május 14. – 2025. I. negyedéves eredmények

2025. augusztus 6. – 2025. I. féléves eredmények

2025. november 6. – 2025. I-III. negyedéves jelentések 

https://www.gedeonrichter.com/en/

https://www.linkedin.com/company/richter-gedeon-hungary/
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Kapcsolat:

Cég neve: Richter Gedeon Nyrt.

Ágazat: Gyógyszeripar

Cím: 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21., Magyarország

Telefon: +36 1 431 5764

Befektetői kapcsolattartó osztály vezetője

Réthy Róbert, CFA +36 20 342 2555

investor.relations@richter.hu

mailto:investor.relations@richter.hu
mailto:investor.relations@richter.hu
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Felelősség korlátozása

Ez a bemutató tartalmazhat jövőre vonatkozó kijelentéseket, amelyek többek között a tőkére, beruházásra, pénzforgalomra, keresletre, 

bevételre, hatékonyságra, termelésre, nyereségre vonatkozó kijelentéseket tartalmazhatnak. Ezek a jövőre vonatkozó kijelentések 

kockázatoknak, bizonytalanságoknak és egyéb tényezőknek vannak kitéve, amelyek miatt a tényleges eredmények lényegesen eltérhetnek a 

jövőre vonatkozó kijelentésekben kifejezett vagy feltételezett eredményektől.

Ezek a kockázatok, bizonytalanságok és egyéb tényezők többek között a kormányzati szabályozás alakulását, a devizaárfolyamokat, a politikai 

stabilitást, a gazdasági növekedést és a folyamatban lévő tranzakciók befejezését foglalják magukban.

E tényezők közül sok olyan tényező van, amelyet a vállalat nem tud ellenőrizni vagy előre jelezni. Tekintettel ezekre és más bizonytalansági 

tényezőkre, figyelmeztetjük Önt, hogy ne hagyatkozzon indokolatlanul az itt vagy más módon szereplő, jövőre vonatkozó kijelentésekre. A 

vállalat nem tudja garantálni a teljesítményt, és nem vállal kötelezettséget arra, hogy nyilvánosságra hozza ezen előretekintő kijelentések 

bármilyen módosítását, hogy azok tükrözzék a jelen dokumentum dátuma utáni eseményeket vagy körülményeket, vagy nem várt események 

bekövetkezését, kivéve, ha azt a vonatkozó jogszabályok előírják.

A jelen prezentációban, valamint a kapcsolódó diákon és megbeszéléseken szereplő, a Richter idei és jövőbeli teljesítményére vonatkozó 

kijelentések és adatok terveket, célokat vagy előrejelzéseket jelentenek. A prezentáció nem minősül eladási vagy kibocsátási ajánlatnak, illetve 

vételi vagy jegyzési ajánlatra való felhívásnak. Az ebben a prezentációban szereplő adatok a vállalat nyilvánosan elérhető információin alapulnak, 

és bárki számára elérhetőek a vállalat honlapján. Befektetők (gedeonrichter.com)

https://www.gedeonrichter.com/hu-hu/befektetok
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